
Druk Nr  300/2005  

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

12  października 2005 r.” 

Projekt nr 36. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2005 rok w zadaniach z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), art. 12 pkt 5  

w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109 i art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, 

poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 

93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; 

z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w budżecie miasta 

Łodzi na 2005 rok: 

 



 2

w Delegaturze Łódź – Górna 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie  

w zadaniu pn. „Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie”  

zmniejszenie § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  

a zwiększenie: 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dotyczące umów 

zleceń z osobami fizycznymi na doręczenie wezwań dla 

przedpoborowych; 

3.850 zł

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 



 3

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi 

na 2005 rok w zadaniach z zakresu administracji rządowej zleconych gminie (projekt nr 

36). 

 

W Delegaturze Łódź – Górna dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 3.850 zł 

w zadaniu pn. „Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie” z wydatków 

bieżących na wynagrodzenia bezosobowe dotyczące umów zleceń z osobami fizycznymi na 

doręczenie wezwań dla przedpoborowych celem stawienia się do rejestracji w 2005 roku na 

terenie ww. Delegatury. Zgodnie z załącznikiem do umów koszt doręczenie wezwań za 

pośrednictwem Poczty Polskiej byłby znacząco wyższy. Według przedstawionej kalkulacji 

doręczenie 1.100 szt. wezwań za potwierdzeniem odbioru (przez pocztę) x 5,40 plus koszt 

koperty 0,05 zł za 1 przesyłkę stanowiłby kwotę 5.995 zł. Koszt doręczenia 1 wezwania wg 

umów wynosi 3,50 zł. 

Ponadto wysłanie wezwań drogą pocztową powoduje, iż wezwania wracają z adnotacją „nie 

podjęto w terminie”, co wiąże się z opłatą zwrotu przesyłki i kosztem ponownego wysłania 

wezwania. 

 


